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Concepto: Gasto por Comprobar: 15, REEMBOLSO DE VIATICOS

Beneficiario: RAMIRO SANCHEZ MERCADO Folio I Cheque: 782052

No Cuenta Descrlpcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

1,875.00 1,875.00

0001 1123-01-009
0002 1112-04-001

RAMIRO SANCHEZ MERCADO
CTA. NO.0445695910 TESORERIA

$1,875.00 Gasto por Comprobar IS. REEMBOLSO OE VIATICOS

$1,875.00 Gasto por Comprobar IS. REEMBOLSO DE VIATICOS

Sumas igualcs =>=====================

Elabor6: tesoreria



ESCOBEDO ======

ASUNTO: Oficio de comision,

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: TESORERIA MUNICIPAL
OFICIO: 002/2019

t,c. IvAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRE S E NTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, se notifica que el Presidente Municipal

lng. Ramiro Sanchez Mercado asistira la Reunion celebrada el dia de manana 18 de

septiembre, del presente afio, en la Secretaria de Economia, para tratar asuntos de importancia

para el Municipio, en el vehiculo GMC Acadia con numero economico 01 con placas ZDE-

328-N, solicitandole viaticos.

Sin mas por el momenta quedo de Usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar a la

presente.

Monte Escobedo, Zac., bre del 2019.
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SECRETARIA PARTICULAR
OFICIO: 000112019

ASUNTO: Solicitud de pago de viaticos.

i,c. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, me dirijo a Usted para solicitar el pago de

viaticos, por la cantidad de $1,875.00 (Mil Ochocientos setenta y cinco pesos 0011 00 m.n.),

correspondientes a la factura de folio no. A-9856, de fecha lS/septiembre/20 19, por motivo

de salida a reuni6n con personal de la Secretaria de Economia, misma a la que me acornpafio

el regidor Erik Sanchez.

Sin mas por el momenta quedo de Usted, agradeciendo la atenci6n que sirva prestar a la

presente.

CHEZ MERCADO
TE MUNICIPAL.

c.c.p. Archivo.



Folio

Feeha
Forma de paso
M~todo de paso
Moned.:

01 - Eleetivo
PUE - Pago en una sola exhibiei6n
MXN - Peso Mexieano

A - 9856
18/9/2019 17:48:02

Datos del ellente
Cliente:
R.F.C.:
Oomicilio:

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
MME850101QD8 Uso CFOI: G03 - Gastos en general
Jardin Zaragoza No.7, Centro, c.P. 99400, , Monte Escobedo, Zacatecas, Mexico

Cantldad Unldad Clave Clave Coneepto / Valor Oescuento5 Impuestos

UnidadSAT Producto/5ervlelo Deserlpel6n Unltarlo

E48 - 90101501-
1.00 SERVICIO Unidad de CONSUMO 1,616.38 0.00

002 -IVA-

servicio
Restaurantes 258.62

Importe con letra:
MIL OCHOCIENTOS 5ETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Importe

1,616.38

• Propina se desglosa a petici6n del diente y no para efectos fiscales.

Subtotal
Impuestos Trasladados
Total
• Proplna
Gran Total

1,6 6.38
2 8.62

1,8 5.00
0.00

1,8 5.00

CFOI Relacionado:
Tipo Relacl6n: -
CFOI Relaeionado:

Serle del Certilleado del emlsor
Folio tlscal
No, de Serie del Certltleado del SAT

00001000000405074905
OA40BF31-2F21-43 22 -A11E-B31063994 249
00001000000404486074

Feeha y hora de eertillcacl6n Septiembre 18 2019 - 17:48:04
Este documento es una representaci6n impresa de un (FOI

Sello Olgltal del CFOI
YgDofkuFZjDigzx+CKTbGsnhGI1S4swqNabxygzoGNCrHQ7TjFJfAeyTIbebdlcnUMNzsNUFeLbIQ1BGK+CAZ6
umy4Giw9dG5SfvNHmckhsfSj5ABltJzRl9FqvajV7er8t/Ymiv4iTil8o/NW08KQ2PvAwzQCiIKtenEZIg/Nxk
1001z+DqkNxABVjY77 AqyFcECm 2SDuCrv5m IOp6dO 7/B u4v 2qorhei RqKc8QsLqV65 uPHy9z/IY50a CxEUGFWS
XgRI406q+gDlgQYYvJib3u9TssDCiT8g0zxCykPQNI3eGIMsV+eae5hKJb30p01MH9/0huI5oQgP22kWaLkA==

Sello del SAT
uKntwAUVFoQJazliQQbHilrZDCqpUPuJLTSjmFZGQEFh01JOUp9LYpl4uOCsCPYutq+KIL8gIVELtZI
ZtHWB+OKeYpWgwrhXbRzIC7KOvN7bIFvEhPRU7LDeWvp9aa2GAU2BG/DhgjVW7MP51+nhrhemCqBhKRn
oAw4CbEu/yyo+mZOWh8Dce1DJztMvPd7jWRnBQqq9a05CiJRW/rkzMPVvtfW8lvlkYIOJBooGO+qcS41
L2ih+ltBNMqXWr+7jZoQNpEkAlOtXciDm6rRu2XqxoEs5MYQmiEvS20PSZ2Jk5dXULGtw/cXyXG4T4U

Bwm8bfdq41dygSHxz4hjLQ==

Cadena original del complemento de certlficacl6n digital del SAT
111.11 DMDBF31-2F21-4322-AllE-B31063994249 I2019-09-18T17:48:04 IMAS081024 7CO IYgDo
IkuFZjDigzx+CKTbGSnhGI1S4swqNabXygZoGNCrHQ7TjFJfAcyTIbebdlcnUMNzsNUFcLbIQ1BGK+CA
z6umy4GiW9dG5sfvNHmckhsl5jSABltJzRl9FqVajV7er8t/Ymiv4iTi18o/NW08KQ2PvAwzQCi1Kten
EZIg/N xklOO1z+ Dq kNxABV jY77 AqyFcECm2S Du CrvSmlOp6dO 7/Bu4v2qorhe iRq Kc8Qs LqV65 uPHy9z
/IYSOaCxEUGFWSxgRI406q+gDlgQYYVJib3u9TsSDCiT8g0zxCykPQN13eGIMsV+eae5hKJb30p01MH9

/OhuI5oQgP22kWaLkA== 10000100000040448607411



age 1 of 1

<7xml version=" 1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="98618" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="187S.00" Moneda="MXN" SubTotal="1616.38"
Certificado="MIIG LTCCBBWgA wlBAgIUMDA wMDEwMDA wMDAOMDUwNzQSMDUwDQY JKoZlhvcNAQELBQA wggGyMTgwNgYDVQQ DC9BLkMuIGF
NoCertificado="OOOOIOOO00040507490S" FormaPago="OI"
Sello="YgDolkuFZjDigzx+CKTbGsnhGIIS4swqNabxygZoGNCrHQ7TjFJfAcyTfbebdlcnUMNzsNUFcLbIQIBGK+CAZ6umy4Giw9dGSsfvNH ckhsfSjSABltJzF
Fecha="2019-09-18T17:48:02" Folio="9856" Serie=" A" Version="3.3" xsi :schemaLocation= ••http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/3/cfdv33.xsd'' xmlns:xsi=''http://www.w3.orgl2001IXMLSchema-instance'' xmlns.cfdi=vhttp./zwww.sat.gob mx/cfd/3">

<cfdi:Emisor Nombre="JUAN FRANCISCO LEETOY AVILA" Rfc="LEAJ420413312" RegimenFiscal="612"1>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO" Rfc="MME85010IQD8" UsoCFDI="G03"1>
<cfdi.Conceptos>

<cfdi:Concepto Importe="1616.38" ValorUnitario="1616.38" Descripcion="CONSUMO" Noldentificacion="OOI" Unidad="SERVICIO" Canti ad="1.00"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501 ">

<cfdi:lmpuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado 11l1porte="258.62" TasaOCuota="O.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base=" 1616.38"1>
<lcfdi:Traslados>

<zcfdi.lmpuestos>
<lcfdi:Conceplo>

<lcfdi:Conceptos>
<cfdi:lmpuestos TotallmpueslosTrasladados="2S8.62">

<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="2S8.62" TasaOCuota="O.160000" TipoFaclor="Tasa" Impueslo="002"1>

<lcfdi:Traslados>
<lcfdi:lmpuestos>
<cfdi:Complemenlo>

<tfd.Timbref iscalDigital Version=" 1.1" xsi: schemaLocation= ..http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio _internetlcfdITim breFiscalDigita \/Tim breFiscalDigitalv II.xsd" xm Ins: xsi=''http://www. w3.0 rgl200 IIXM Schema-
instance"
SelloSAT="uKntwAUVFoQJazliQQbTJilrZDCqpUPuJLTSjmFZGQEFhOIJOUp9LYpI4uOCsCPYutq+KIL8gIVELtZIZtHWB+0 eYpWgwrhXbRz
NoCcrti ficadoSA T="OOOOI000000404486074"
SelloCFD="YgDolkuFZjDigzx+CKTbGsnhGIIS4swqNabxygZoGNCrHQ7TjFJfAcyTfbebdlcnUMNzsNUFcLbIQIBGK+CAZ6um 4Giw9dGSsfvNH
RfcProvCerlif="MAS0810247CO" FechaTimbrado="2019-09-18T17:48:04" UU 1D="DA4DBF31-2F21-4322-AII E-B31 063994249"
xmlns:tfd= ••http://www.sat.gob.mxlTimbrcFiscaIOigital •.l>

<rcfdi.Complemento>
<lcfdi:Comprobanle>

filp"lllr·/T T<:pr<:/Sinrli(',~tnr~lDownloads/MME850 101 QD8F A0000009856%20(1 ).xml 11110/2019

http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/3/cfdv33.xsd''
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.orgl2001IXMLSchema-instance''
http://xmlns.cfdi=vhttp./zwww.sat.gob
http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio
http://www.sat.gob.mxlTimbrcFiscaIOigital


14/10/2019 Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre 0 raz6n RFC del Nombre 0 raz6n
social del emisor receptor social del

receptor

LEAJ420413312 JUAN FRANCISCO MME8501 01QD8 MUNICIPIO DE
LEETOYAVILA MONTE

ESCOBEDO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certific6
expedicion certiflcacion

SAT

DA4DBF31-2F21-4322- 2019-09- 2019-09- MAS0810247CO
A11E-B31063994249 18T17:48:02 18T17:48:04

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelaci6n

$1,875.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptaci6n

Imprimir

https:llverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3


